
 Tootenr. Toode Värv Suurus (cm) Tk/pakk Pakk/kast

111380 Swep teleskoopvars 100-180 cm Sinine 100-180 1 10

119966 Swep teleskoopvars 100-180 cm Värvirõngad  (sin, pun, kol, roh) 100-180 1 10

111384 Swep teleskoopvars  50-90 cm Sinine 50-90 1 10
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Swep teleskoopvarred
Hästi toimiv ja ergonoomiline - tunnustatud disain

Toote kirjeldus ja materjal
Pikemal teleskoopvarrel on käepide, mis 
teeb haardekoha mugavaks ja ergonoo -
miliseks. Samuti võimaldab see kasutada 
erinevaid käte asendeid ning varre disain 
annab parima mugavuse töö tegemisel.
Sujuvat astmeteta reguleeritavust on mugav 
kasutada ka ühe käega, kuna ülemise käepi-
deme materjal on libisemisvastase kattega. 
Teleskoopvart on võimalik autoklaavida ning 
sellel on ka värvikodeeringu võimalus.

Tehnilised andmed
Vars on vastupidav ja kerge alumiinium. 
Käepideme materjaliks on TPE ja polüpro-
pelüün, plastikust osade materjaliks on 
samuti polüpropelüün.

Kasutamine
Swep teleskoopvarred sobivad kinnitata -
vaks nii Classic, kui ka Duo plaatalustele, 
põrandaliistudele, Padmaster-otsikutele, kui 
ka UltraSpeed-süsteemile. Teleskoopvars on 
alati ergonoomiline valik erinevate ülesan-
nete täitmisel. Lühemat tüüpi teleskoopvars 
võimaldab puhastada lisaks nii tasa-, kui ka 
rõhtpindasid lihtsalt ja ergonoomiliselt.

Reguleeri vars alati sobivale kõrgusele enne 
töö alustamist. Hoia teleskoopvars puhtana, 
see tagab tootele pika eluea ja hoiab liiku-
vad mehanismid töökorras. Vart on lihtne 
hooldada väheniiske lapiga pühkides.

Kasutamise eelised
Ergonoomia: Swep Teleskoopvars on kordu-
valt saanud tunnustatud oma ergonoomilise 
disaini poolest, mis võimaldab eriti mugava 
ja ergonoomilise tööasendi ning tänu oma 
heale käepideme ehitusele vähendab see 
samuti kasutaja käte pinget tehes varre 
hoidmise mugavaks.

Mitmekülgsus: Sujuvalt reguleeritav tele-
skoopvars sobib kõikidele kasutajatele ja 
erinevates kasutuskohtades ning samuti 
saab toodet sobitada enamik Vileda Pro-
fessionali töövahenditega.

Ökonoomilisus: Vastupidavatest ja kvali-
teetsetest materjalidest valmistatud tööva-
hendi vars on pika-ajalise vastupidavusega 
toode.
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